

AS 1 INVEST ApS

Ørbækvej 13
6880 Tarm

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2015

Ewert Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AS 1 INVEST ApS

Ørbækvej 13

6880 Tarm

CVR-nr: 32323707

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet der består i køb og salg af andre virksomheder, besiddelse af andre selskaber, administration samt anden service i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2015 betegnes som utilfredsstillende, selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2016.

Årets underskud blev på kr. 12.180,- efter skat, egenkapitalen udgør kr. 863.187,-

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		124.000	0
Bruttoresultat		124.000	0
Resultat af ordinær primær drift		124.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-42.205	212.967
Øvrige finansielle omkostninger		-93.975	
Ordinært resultat før skat		-12.180	212.967
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-12.180	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-12.180	0
I alt		-12.180	

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	330.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	330.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.245.008	845.367
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.245.008	845.367
Anlægsaktiver i alt		1.245.008	1.175.367
Likvide beholdninger		10.000	30.000
Omsætningsaktiver i alt		10.000	30.000
Aktiver i alt		1.255.008	1.205.367

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		582.400	582.400
Overført resultat		200.787	212.967
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		863.187	875.367
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		272.973	330.000
Anden gæld		118.848	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.821	330.000
Gældsforpligtelser i alt		391.821	330.000
Passiver i alt		1.255.008	1.205.367